
/] 1 W  zû

1. Smluvní strany

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocníce Praha
se sídlem U Vojenské nemocnice 1200, 169 02, Praha 6
jednající: prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D.
IČ: 61383082 
DIČ: CZ61383082
Bankovní spojení: Česká národní banka

(dále jen „objednatel“) 
a
SEC Agency s.r.o.
Se sídlem: Dřevčice 197, Praha východ, 250 01
IČO: 04611063
DIČ: CZ04611063
Zastoupená: Mgr. Miloslav Švéda
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank

(dále jen „poskytovatel“)

tuto

SMLOUVU O ČINNOSTI
(dále jen „Smlouva“)

2. Předmět smlouvv

2.1. Předmětem této smlouvy je poskytování služeb v podobě vzdělávacího kurzu 
programu prevence a řešení rizikových situací ve zdravotnických zařízení -  základní 
a pokračovací úroveň. Projekt je realizován v rámci 2 různých kategorií školení, 
která na sebe postupně navazují. Konkrétně se jedná o níže uvedená školení pro 
zdravotnický, nezdravotnický a bezpečnostní personál nemocnice.

2.2. Školení a seminář Level 1 -  Reakce na rizikové situace, popis:

Obsah školení a semináře Level 1 :
> typologie pachatelů,
> možné rizikové situace, které mohou nastat v areálu nebo objektech zadavatele 

(přehled rizikových situací a jejich vývoj (kazuistika reálných případů, 
identifikace útočníků, prevence, legislativa a zákonné normy),

> řešení modelových situací v prostředí zadavatele (trénink formou zážitku, 
simulace krizových situací, mentální příprava),



^  reakce na rizikové situace (doporučené postupy pro minimalizaci rizika, 
krizová komunikace, systém opatření A.L.I.C.E. a RHF pravidlo),

> ukázka doporučeného postupu pro řešení konkrétní rizikové situace, krizová 
komunikace s pachatelem a dalšími zúčastněnými osobami,

> bezpečnostní systém (soubor bezpečnostních opatření, technické systémy 
objektů, zajištění dle pravidel - „Lock down”).

Při nácviku a praktických ukázkách jsou řešeny modelové situace se zaměřením na 
ochranu měkkých cílů, k nimž patří např.:

> agresivní jednání,
> vyhrožování násilím, zbraní, výbušninou a nebezpečnou látkou,
> barikádové situace,
> braní rukojmí,
> vyhrožování nebo hrozbu násilím dalším osobám,
> aktivní ozbrojený útočník,
> hrozba teroru.

Školení a seminář je určen pro max. 20 osob. Délka jednoho školení / semináře je 4 -6  
hod.
Počet školení Level 1 -  5 x.

Školení a seminář Level 2 -  Praktické řešení krizových situací popis:

Určeno posluchačům, kteří absolvovali odborné školení a seminář „Reakce na 
rizikové situace - Level 1” a je nezbytné si prakticky prověřit získané teoretické 
informace a dovednosti.

Obsah školení a semináře Level 2:
> praktická simulace konkrétních rizikových situací (nácvik situací ohrožujících 

měkké cíle jako např., střelba, agresivní návštěvník/útočník, nutná evakuace 
objektu apod.)

> spolupráce se zásahovými skupinami -  např. policie ČR apod.,

Cílem školení a semináře je zejména:
> praktický nácvik řešení konkrétní rizikové situace zaměstnanci zadavatele 

v areálu a objektech zadavatele s konkrétními protagonisty,
> chování fyzické ostrahy, činnost bezpečnostního managementu organizace, 

případně velínu při zvládání rizikové situace,
> zjištění možných důsledků aktuálního rozhodování v konkrétní situaci,
> ověření znalostí vlastního prostředí, únikové cesty apod.

Školení je organizováno ve spolupráci s Policií ČR a jejich specialisty. V případě že 
PČR nebude schopna součinnost realizovat, dodavatel zajistí její činnost a postupy, 
které odpovídají platné metodice, vlastními silami.
Školení a seminář je určen pro až 100 osob. Délka jednoho školení / semináře je 6-8 
hod.
Počet školení Level 2 -  1 x



3. Základní smluvní práva

3.1. Objednatel se zavazuje předávat poskytovateli veškeré informace a podklady, 
poskytovatelem vyžádané, nezbytné pro provádění služeb na základě této smlouvy 
v termínech stanovených poskytovatelem.

3.2. Objednatel se na základě účtování poskytovatele a v souladu s článkem 4. a 5. této 
smlouvy zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu za řádně a včas provedené služby.

3.3. Objednatel se zavazuje pro potřeby poskytovatele vyčlenit odpovídající prostory, 
techniku a prostředky nezbytné pro řádné provádění předmětu smlouvy dle čl. 2.

3.4. Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat řádné provádění předmětu smlouvy 
poskytovatelem a poskytovatel je povinen takovou kontrolu objednateli nebo 
objednatelem pověřené třetí osobě kdykoliv umožnit.

3.5. Termíny výuky budou dohodnuty smluvními stranami tak, aby vzdělávací program 
byl ukončen nejpozději do 30. 9. 2019. Kurzy budou probíhat v pracovní dny 
v časech mezi 9.00 - 17.00 hodinou.

3.6. Objednatel si vyhrazuje právo rušit termín výuky. Oznámení o zrušení výuky musí 
být učiněno 5 dnu před konáním výuky, a to e-mailem na adresu*

takovém případě bude poskytovatelem zvolen jiný termín, který musí 
být schválen objednatelem, komunikace proběhne opět emailem na adresu:

3.7. Kurzy budou provedeny na adrese objednatele: Ústřední vojenská nemocnice -  
Vojenská fakultní nemocnice Praha, U Vojenské nemocnice 1200, 169 02, Praha 6.

3.10. Poskytovatel se zavazuje provádět služby na svůj náklad a na své nebezpečí, v této 
smlouvě sjednané době a za podmínek v této smlouvě uvedených řádně a včas.

3.11. Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou jeho přičiněním na prostorách, které mu 
byly v souvislosti s touto smlouvou předány, stejně jako odpovídá za škody vzniklé 
na vybavení a dalším inventáři, který mu byl předán v souvislosti s touto smlouvou. 
Pokud budou takové věci jeho přičiněním poškozené, poskytovatel zajistí jejich 
uvedení do původního stavu vlastním nákladem.

4. Cena

Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu za službu ve výši:



Cena bez DPH je 230.000,- Kč (Slovy dvě stě třicet tisíc korun českých);

Sazba DPH ve výši 21% je 48.300,- Kč (Slovy čtyřicet osm tisíc tři sta korun českých);

Cena s DPH je 278.300,- Kč (Slovy dvě sta sedmdesát osm tisíc tři sta korun českých);

5. Fakturační a platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat na cenu služeb poskytovateli zálohu.
2. Faktury poskytovatele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o 

dani z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

3. Splatnost faktur se sjednává v délce 60 kalendářních dnů ode dne doručení řádně 
vystavené faktury objednateli.

4. Cena za poskytnuté služby bude objednatelem uhrazena naráz, faktura bude 
poskytovatelem vystavena po realizaci kurzu a předání osvědčení o absolvování kurzu s 
akreditací MŠMT všem účastníkům.

5. Faktura musí kromě povinných náležitostí stanovených platnými právními předpisy vždy 
obsahovat:
5.1. název veřejné zakázky malého rozsahu,
5.2. identifikátor veřejné zakázky malého rozsahu,
5.3. důvod účtování s odvoláním na smlouvu a
5.4. objednatelem potvrzenou kopii dokladu o realizaci kurzu a předání osvědčení o 

absolvování kurzu s akreditací MŠMT všem účastníkům jako přílohu.
6. V případě, že faktura poskytovatele nebude mít náležitosti a přílohy stanovené platnými 

právními předpisy nebo touto smlouvou, je objednatel oprávněn fakturu zaslat ve lhůtč 
splatnosti zpět poskytovateli s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím 
přerušuje. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo 
nově vystavené faktury objednateli.

7. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (CZK) a rovněž veškeré cenové 
údaje budou uváděny v této měně.

6. Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k 
uveřejnění podle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění, splní objednatel, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy. 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli za účelem splnění této povinnosti 
nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel, v souladu s § 3 odst. 
1 zákona o registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k 
uveřejnění ty informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících



svobodný přístup k informacím (např. osobní údaje, obchodní tajemství nebo informace 
chráněné právem k nehmotným statkům), případně též za podmínek § 5 odst. 6 zákona o 
registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou obchodním tajemstvím 
smluvní strany splňující stanovená kritéria. Objednatel však není povinen zneěitelnit, resp. 
vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných 
rejstřících apod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky 
definované v § 504 občanského zákoníku, a s ohledem na limity použití obchodního 
tajemství jako důvodu neposkytnutí informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, označují smluvní strany za své 
obchodní tajemství:
3.1. poskytovatel: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství dodavatele.
3.2. objednatel: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství objednatele.
Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní 
tajemství je úplný.

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv 
opravit uveřejněním částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění 
vyloučeny z důvodu ochrany obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy 
smluvní strana, která danou část smlouvy nebo metadata prohlásila za své obchodní 
tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv jiných nutných 
oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru smluv se smluvní 
strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

7. Další ujednání

1. Poskytovatel ustanovil k poskytování předmětné služby tým složený z pracovníků, jejichž 
seznam včetně dokladů prokazujících splnění kvalifikace každého z nich je uveden v 
příloze č. 1 této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle této smlouvy řádně a včas, tj. s potřebnou 
péčí, na náležité odborné úrovni a v požadované kvalitě a v termínech sjednaných v 
souladu s touto smlouvou. V případě nedodržení požadavků na řádné poskytování služeb 
jde o vadné plnění ze strany poskytovatele, kdy objednatel má právo požadovat, v 
závislosti na konkrétních okolnostech, opakované řádné poskytnutí služeb, nebo 
přiměřenou slevu z ceny služeb. V případě prodlení poskytovatele s plněním služeb má 
objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý započatý den prodlení se 
splněním závazku. Právo objednatele na náhradu případně vzniklé škody tím není 
dotčeno.

3. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví v 
souvislosti s plněním této smlouvy bez ohledu na to, zda byly označeny jako důvěrné či 
nikoliv. Porušením povinnosti mlčenlivosti není sdělení těchto skutečností pracovníkům 
poskytovatele, kteří se podílí na poskytování služeb dle této smlouvy. Poskytovatel je



povinen zavázat tyto své pracovníky povinností mlčenlivosti ve stejném rozsahu, v jakém 
je jí zavázán sám.

4. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel porušuje 
své povinnosti z této smlouvy a nesjedná nápravu ani po písemném upozornění 
objednatele ve lhůtČ, kterou mu za tím účelem objednatel poskytl a která nebyla kratší než 
5 pracovních dnů. Objednatel je dále oprávněn písemně odstoupit od smlouvy v případě, 
že poskytovatel pozbude akreditaci kurzu u Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.

5. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8.2. Poskytovatel nesmí bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele 
postoupit či převést třetí straně tuto smlouvu nebo jakoukoli její část nebo jakékoli 
právo, závazek nebo zájem z této smlouvy vyplývající.

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z toho jeden obdrží objednatel a 
druhý poskytovatel.

V Praze, dne 1 2  -QJ- 2Qjq

objednatel
prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice - 
Vojenské fakultní nemocnice Praha

V Praze, dne 24.6.2019

poskytovat*
Mgr. Miloslav Švéda 

jednatel společnosti SEC Agency s.r.o.



Příloha č. 4

Vzdělávací program OCHRANA 19

Odborný tým

Odborný tým se skládá ze tří osob:

Součástí nabídky jsou strukturované profesní životopisy členů odborného týmu, ze kterých je patrné 
výše uvedené požadavky.
















